关于开展2015年内蒙古医科大学
研究生自治区奖学金评审工作的通知
2013、2014级研究生：
      根据自治区教育厅工作部署及《内蒙古医科大学研究生奖助学金评审管理办法》（内医校发〔2014〕92号）、研究生学院发[2015] 20号《关于开展2015年内蒙古医科大学

研究生自治区奖学金评审工作的通知》，我校定于2015年9月18日—9月25日开展我校2015年研究生自治区奖学金评审工作，现将有关事项通知如下：
      一、评选比例及奖励额度
      2015年下拨我校自治区奖学金名额为30人。硕士研究生自治区奖学金奖励标准为1万元。
二、评选范围
我校具有中华人民共和国国籍的在读全日制硕士研究生。
三、评选条件
      1、热爱社会主义祖国，拥护中国共产党的领导。
      2、遵守国家宪法和法律，遵守学校规章制度。
      3、诚实守信，品学兼优。
      4、积极参与科学研究和社会实践。
      5、研究生在读期间所有课程无补考记录，且平均成绩≥75分。
      6、通过全国大学英语六级考试（蒙语授课研究生通过全国大学英语四级考试）或全国大学日语四级考试。
      7、以第一作者身份在国内外正式期刊上公开发表与所学专业相关的论文1篇(论文作者单位必须是内蒙古医科大学)。2013级研究生用于参评的论文发表期限为2014年9月1日—2015年9月30日，2014级研究生用于参评的论文发表期限为2014年9月1日—2015年9月1日。

      8、在校期间累计请假时间不超过两周。研究生一年级期间，参加学院组织的集体活动不少于50学时。
      四、研究生出现以下任一情况，不具备研究生国家奖学金参评资格
      1、在校期间违反国家法律、校纪校规受到纪律处分者。
      2、2014——2015学年度有抄袭剽窃、弄虚作假等学术不端行为经查证属实者。
      3、2014——2015学年学籍状态处于休学、保留学籍者。
      4、超出学制期限基本修业年限者。
      5、由于因私出国留学、疾病、创业等原因未在校学习者。
     五、详尽事宜及有符合条件拟申请自治区奖学金的研究生，请到所属培养单位申报。

                                                          内蒙古医科大学研究生学院
                                                      二O一五年九月十八日